
 

Preferovaný objekt k bydlení 

 Frošova 347 
 Jiráskovo náměstí 69 
 K Tabulkám 1453 
 Rudé armády 1456  
 Rudé armády 1459 

Dům zvláštního určení (DZU) 
 Frošova 763 
 Frošova 1414 

Označte křížkem. Bližší informaci o jednotlivých bytech a podmínkách jejich pronájmu získáte na MÚ Kostelec nad Orlicí 
– Správa majetku města. 

 
1. Údaje o žadateli/žadatele 

Příjmení, jméno, titul 
 

Datum narození 
 

Adresa trvalého bydliště – ulice, čp., město a PSČ 
 

Doručovací adresa (pokud je odlišná od trvalého bydliště) – ulice, čp., město a PSČ 
 

Telefon 
 

E-mail 

Majetkové poměry žadatele/žadatelky a jeho/její osob blízkých (§ 116 obč. zákoníku) 
 vlastním, nebo osoba blízká vlastní, nemovitost nebo byt, sloužící k bydlení – uveďte adresu 

 

Sociální poměry žadatele a jeho osob blízkých 
 čistý měsíční příjem domácnosti, která bude v bytě bydlet 
 pobírám dávky hmotné nouze 
 jiné – uveďte 

 
2. Dosavadní bydlení 

Forma 
 u rodičů 
 nájem v městském bytě 
 nájem v jiném bytě než v majetku města 
 podnájem 
 jiná (popište do poznámky vpravo) 

Poznámka 
 

Počet osob žijících v bytě  
 

Počet osob žijících v bytě do 18 let 
 

Užíval/a jsem v minulosti byt ve vlastnictví Města Kostelec nad Orlicí 
 ne 
 ano – uveďte období 

 
3. Nové bydlení 

Důvod pro zařazení do evidence 
 
 

Velikost bytu, o který máte zájem 
 

 

Počet osob v novém bytě  
 

Počet osob v novém bytě do 18 let 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby bytové agendy města Kostelec nad Orlicí. Souhlasím s pravidly pro přidělování bytů 
ve vlastnictví města, s kterými jsem se seznámil (a), a beru je na vědomí.  

  

Datum podání žádosti: Podpis:  

 

Žádost o zařazení do seznamu žadatelů o byt ve vlastnictví 
města 
 
Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 


